DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID MÚSICA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS de autoria de REGIANA BLANK WILLE,
RODRIGO DOS SANTOS XAVIER, LUANA MEDINA DE BARROS, TATIANE REBOREDO,
foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104424

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104424